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Konu : Sağlıklı̇HayaṫMerkezi̇Rehberleri̇

DAĞITIṀYERLERİNE

İlgi : a)̇01.11.2017̇tarihli̇vė49654233-807.99-E.1286̇̇sayılı̇yazımız.
b)̇14.02.2020̇tarihli̇vėE-49654233-010.08-E.255̇̇sayılı̇yazımız.

Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Plan hedef ve politikaları doğrultusunda belirlenen Stratejik Eylem Planı
kapsamındȧyer alan yıllık̇ hedefler doğrultusundȧSağlıklı̇Hayat Merkezlerinin (SHM) açılması̇devam etmektedir.

Bu bağlamda daha önce illere; ilgi (a) sayılı yazımız ile SHM'de bulunması gereken mahal alanlar, donanım ve
mefruşatının kriterleri belirlenerek “SHM Mahal Alanları ve Malzeme İhtiyaç Listesi Rehberi” bildirilerek bu rehber
doğrultusun SHM açılmaktadır. İlgi (b) sayılı yazımız ile de açılan SHM’lerde verilen hizmetler “Sağlıklı Hayat Merkezi
Rehberi” doğrultusunda sunulmaktadır.

Mevcut fiziki alt yapı, planlanan hedefler, sağlığa erişim, nüfus, sağlık programlarına uygun olarak hizmetlerin
yaygınlaştırılması ve daha etkin olarak yürütülmesi dikkate alınarak “SHM Mahal Alanları ve Malzeme İhtiyaç Listesi
Rehberi” ve “Sağlıklı Hayat Merkezi Rehberi” yeniden güncellenmiştir. Bu Rehber ile birlikte SHM’ler tiplere ayrılmıştır.
Bahsi geçen Rehberde belirlenen hizmet ve mahaller dikkate alınarak SHM’lerin açılması, tesisin yetersiz kalması
durumunda rehberde belirlenen tiplere göre zorunlu alanlara yer verilmesi sağlanmalıdır.

Yeni açılacak SHM’lerin “Kamu Sağlık Tesisleri Ruhsatlandırma Yönetmeliğine” de uygun şekilde planlaması,

personel görevlendirilmesi, malzeme ve tefrişatın temini ile aktif hizmet verilir hale getirilmesi sağlanmalıdır. Mevcut

SHM’lerdeki personel ve malzemenin korunması sağlanarak Genel Müdürlüğün izni olmadan değişiklik (bina, malzeme,

birim taşıma vb.) yapılmamalıdır.

Sağlık Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plana göre açılması hedeflenen SHM’lerin hazırlanan bu rehberler

doğrultusunda fiziki şartlar, donanım ve mefruşatının tamamlanarak zamanında açılması ve hizmetlerin devamlılığını

sağlamak̇üzerėçalışmalarıṅyapılması hususunda;

             Bilgilerinizi ve gereğini̇rica ederim.

Prof. Dr. Sedat KAYGUSUZ

Bakan a.

Halk̇Sağlığı̇Genel̇Müdürü
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